CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 1/[)'l DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RICARDO LIMA DE OLIVEIRA, matrícula nO 16.689,
do cargo em comissão de Supervisão, CL-03, do Gabinete da Presidência. (CC).

2 - NOMEAR VALQUIRIO CAVALCANTE, matrícula nO 11.373,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, para exercer o cargo em comissão
de Supervisão, CL-03, no Gabinete da Presidência. (CC).

e 2009.

J2fl:---~
NARDO PRUDENTE

Presidente

Bra A1(Jt'

EXON·NOME_17